
P O D E R  L E G I S L A T I V O  

 

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U  
G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  P r o f °  C a r l o s  S h y t o n  

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0  
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r  

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br                                                                                                                                                                          

 

PROJETO     DE    DECRETO   LEGISLATIVO     Nº  020/2022           
 

CONCEDE “DIPLOMA DE 

GRATIDÃO DO MUNICIPIO” 

À LUIZ FERNANDO 

FERREIRA DE SOUZA. 

 

Joaquim de Souza Silva, Vereador no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei 

propõe, e a Câmara Municipal de Embu-Guaçu Decreta o seguinte: 

 
Art. 1º. Fica concedido “Diploma de Gratidão do Município” ao cidadão Luiz Fernando 

Ferreira de Souza 

 

Art. 2º. As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo serão cobertas com recursos 

próprios de verbas consignadas no orçamento.  

 

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Câmara Municipal de Embu-Guaçu, 28 de junho de 2022. 

 

 

 
Joaquim de Souza Silva 

Vereador- PP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P O D E R  L E G I S L A T I V O  

 

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U  
G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  P r o f °  C a r l o s  S h y t o n  

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0  
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r  

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br                                                                                                                                                                          

JUSTIFICATIVA 

 

  

 

 

 

Joaquim de Souza Silva 

Vereador- PP 

 

 

 

 


